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AKTA PERHUTANAN NEGARA 1984
(Akta 313)

NATIONAL FORESTRY ACT 1984
(Act 313)

No. 800.

(Seksyen 11 dan 13)

PENGELUARAN SEBAHAGIAN DARIPADA HUTAN SIMPAN
SUNGEI MENYALA

(Sections 11 and 13)

EXCISION OF PART OF SUNGEI MENYALA FOREST RESERVE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 11 dan 13 Akta Perhutanan
1984, Pihak Berkuasa Negeri mengisytiharkan bahawa tanah yang diperihalkan
dalam Jadual dan ditandakan dengan sempadan berwarna kelabu dalam Pelan
Warta No. PW 1969, yang disimpan di Pejabat Pengarah Ukur dan Pemetaan,
Negeri Sembilan tidak lagi menjadi sebahagian daripada hutan simpan yang
dikenali sebagai Hutan Simpan Sungei Menyala melalui Warta Kerajaan N.M.B.
No. 171 yang bertarikh 19 Januari 1917.

JADUAL

Daerah—Port Dickson. Mukim—Si Rusa. No. Pelan Warta—PW 1969.
Keluasan—4.9803 hektar.

Bertarikh 20 Oktober 2004
[PTPD: 370/104/2002/05; PTG. NS 1/1/4/161]

YAAKOP BIN RANTAU
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan
Negeri Sembilan
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In exercise of the powers conferred by sections 11 and 13 the National Forestry
Act 1984, the State Authority declares that the parcel of land described in the
Schedule and delineated by a grey borders in the Gazette Plan No. PW 1969,
which is deposited in the Office of the Director of Survey and Mapping, Negeri
Sembilan shall cease to be part of the forest reserve known as the Sungei
Menyala Forest Reserve vide F.M.S. Government Gazette No. 171 dated
19 January 1917.

SCHEDULE

District—Port Dickson. Mukim—Si Rusa. Gazette Plan No.—PW 1969.
Area—4.9803 hectares.

Dated 20 October 2004
[PTPD: 370/104/2002/05; PTG. NS 1/1/4/161]

YAAKOP BIN RANTAU
Clerk of the Executive Council

Negeri Sembilan

ENAKMEN GALIAN

(N.M.B. Bab 147)

MINING ENACTMENT

(F.M.S. Cap. 147)

No. 801.
PELANTIKAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 95(i)

APPOINTMENT UNDER SUBSECTION 95(i)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 95(i) Enakmen Galian,
Raja dalam Mesyuarat telah melantik Encik Hairul bin Mohamed Shaharudin
sebagai Merinyu Galian dalam dan bagi Negeri Sembilan bagi maksud Enakmen
itu mulai 1 Januari 2001.

In exercise of the powers conferred by subsection 95(i) of the Mining Enactment,
the Ruler in Council has appointed Encik Hairul bin Mohamed Shaharudin to
be the Inspector of Mines in and for the State of Negeri Sembilan for the
purpose of the Enactment with effect from 1 January 2001.

Bertarikh 30 Oktober 2004

Dated 30 October 2004
[SUKNS. 200(03)251/4, JMG.NSM: (KK)08A/20(47)]

YAAKOP BIN RANTAU
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan/
Clerk of the Executive Council

Negeri Sembilan
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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960

(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960

(Act 486)

No. 802.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

(Section 8)

DECLARATION OF INTENDED ACQUISITION

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan
dalam Jadual adalah diperlukan bagi makud yang berikut:

Bagi maksud awam, iaitu, Menaiktaraf Jalan Nilai–Pajam Seremban,
Negeri Sembilan.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Daerah dan Tanah Seremban.

JADUAL

Daerah—Seremban. Mukim—Setul, Pekan Pajam, Pekan Nilai dan Labu.

No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

GRN Hektar Hektar

Mukim—Setul.

1502 75044 Dataran Mantin Sdn. Bhd. 1.193821 0.026

G.M.

1383 436 Lim Ken Sung 1/2 bhg. dan 0.8094 0.010
Lim Mok Huat 1/2 bhg.

1382 2353 Technomark Sdn. Bhd. 0.6957 0.040

4048 3006 Common Sdn. Bhd. 1.229 0.087

1723 2860 Common Sdn. Bhd. 0.7025 0.081

1724 4415 Santun Jaya Sdn. Bhd. 0.1113 0.012

1489 160 Chong Hing Kuen 1/2 bhg. dan 0.601 0.476
Lim Tee Leong 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

GRN Hektar Hektar

933 16904 Chong Hing Kuen 1/2 bhg. dan 0.7896 0.068
Lim Tee Leong 1/2 bhg.

G.M.

1490 2314 Technomart Sdn. Bhd. 0.5309 0.030

1491 2044 Asiruvatham Soloman 1/3 bhg., 0.5742 0.037
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 bhg.
dan Israel Solomon 1/3 bhg.

1492 2045 Asirvatham Soloman 1/3 bhg., 0.5742 0.029
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 bhg.
dan Israel Solomon 1/3 bhg.

1493 2046 Asirvatham Soloman 1/3 bhg., 0.4804 0.024
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 bhg.
dan Israel Solomon 1/3 bhg.

1494 2047 Asirvatham Soloman 1/3 bhg., 0.607 0.034
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 bhg.
dan Israel Solomon 1/3 bhg.

1521 94 Loo Teck Seng 0.8473 0.034

GRN

968 61335 Integrated Timber Industries Sdn. 4.378186 0.185
Bhd.

G.M.

1520 2392 Helena Chu @ Chu Shian Wai sbg. 0.5564 0.022
Pemegang Amanah

1495 2313 Yap Wing Onn 1/2 bhg. dan Yap 1.2141 0.052
Wing Sang 1/2 bhg.

GRN

1769 18786 Tenahman Sdn. Bhd. 2.4028 0.057

4025 61691 Soo Kok Keong 1/3 bhg., Soh Kok 1.7073 0.053
Leong 1/3 bhg., Chua Han Sing
1/6 bhg. dan Chua Han Sing
1/6 bhg.

G.M.

3601 2939 Ahmad bin Omar 1/2 bhg. dan 0.6171 0.017
Muslim bin Omar sbg. Pemegang
Amanah 1/2 bhg.

3600 1756 Muslim bin Omar sbg. Pemegang 0.5666 0.012
Amanah 1/2 bhg., Fatimah bt.
Abdullah 1/8 bhg., Hajjah Ruhayah
bt. Abdullah 1/8 bhg., Ruzaini
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No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

G.M Hektar Hektar

bt. Abdullah 1/8 bhg., dan
Saadah bt. Abdullah 1/8 bhg.

3599 843 Amnah bt. Baharddin 1/2 bhg., 0.5767 0.005
Arifin bin Hamzah 1/8 bhg., Azizah
bt. Hamzah 1/8 bhg., Rohani bt.
Hamzah 1/8 bhg. dan Zainal bin
Hamzah 1/8 bhg.

GRN

4024 61689 Tube Home (M) Sdn. Bhd. 1.8363 0.019

4023 61688 Tube Home (M) Sdn. Bhd. 1.8363 0.027

G.M.

1725 2570 Kamsiah bt. Abdullah 0.4168 0.002

13749 4496 Kamsiah bt. Abdullah 0.2095 0.022

GRN

1034 52775 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.1305 0.068
(Lot baru

13748)

658 52145 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.8701 0.049

1210 52366 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.4042 0.114

G.M.

662 4471 Lilian a/p K.D. Weerasegaram 0.9144 0.070
(Lot baru 1/2 bhg. dan Ong Kim Chye

13747) 1/2 bhg.

GRN

1045 75109 Loh Kit Chong 0.1682 0.117
(Lot baru

13746)

G.M.

747 2139 Chellathurai s/o Ramasamy 0.7725 0.024
1/11 bhg., Kandasamy a/l
Paraidasamy 1/11 bhg., Kathiruel s/o
Arumugan 1/11 bhg., Muniswaran
a/l Shanmugam 1/11 bhg.,
Muniswaran a/l Shanmugam 1/11
bhg., Raja Gopal a/l Thavarajo 1/11
bhg., Sadasivan s/o Muthu 1/11
bhg., Saraspathi a/l Ditchamuthu
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1/11 bhg., Subramaniam s/o Naiian
1/11 bhg., Vaithaianathan a/l A.M.
Krishnan 1/11 bhg., Degaraj a/l
Perumal 1/22 bhg. dan Witna
Kumar a/l Perumal 1/22 bhg.

746 2138 Jerome Lawrence s/o K. Thambu 0.6091 0.085

745 1180 Jegathambal d/o Subramaniam 0.4737 0.106
1/4 bhg., Komaty a/p Nadarajah
1/4 bhg., S. Sundrambal 1/4 bhg.,
Balakrishnan a/l Kuttan
sbg. Pemegang Amanah 1/4 bhg.

GRN

1704 72606 Tek Kim Tik 5/20 bhg., Yap Kim 5.34943 0.248
Yu 5/20 bhg., Yap Swee Yee 5/20
bhg., Siea Chee Kiang 2/20 bhg.
dan Siea Eh Wah 3/20 bhg.

G.M.

744 83 Bariah bt. Jamal 1/3 bhg., 0.5817 0.057
Normah bt. Bujang 1/3 bhg. dan
Saodah bt. Idris 1/3 bhg.

H.S.(D)

900 11880 Wealth Formation Sdn. Bhd. 0.4553 0.017

G.M.

13745 4483 Hee How Ying @ Hee Yuen Moi 0.4166 0.032
1/2 bhg. dan Lim Bock Tong
1/2 bhg.

13744 4492 Lookeast Frontier Sdn. Bhd. 0.7998 0.038

734 179 Yong’s Embroidery Centre Sdn. 1.0749 0.092
Bhd.

13743 4485 Suhirtharatnam s/o Kularatnam 0.7811 0.023

13742 4486 Cheong Poh Moi 1/2 bhg. dan 1.364 0.025
Cheong Team Who 1/2 bhg.

13741 4487 Lim Hook San 1/2 bhg. dan Sen 1.326 0.007
Poh Huang 1/2 bhg.

13740 4490 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 1.952 0.350

13739 4489 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 0.9047 0.001

13738 4488 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 0.4913 0.106

2846 4422 Jeyapalan a/l Supramaniam 1/2 bhg. 0.0809 0.005
dan Rasamah a/p Kannusamy 1/2
bhg.

No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

G.M. Hektar Hektar
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No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

P.N. Hektar Hektar

Pekan—Pajam.

3469 11359 Tenaga Nasional Berhad 0.09745 0.007

Mukim—Setul.

GRN

2782 62622 Wong Weng Gong 1.819 0.031
(Lot baru

5791)

G.M.

13734 4493 Munandy a/l Ramasamy 0.6749 0.032

1873 2519 Munandy a/l Ramasamy 0.0061 0.0061
(Lot baru

13709)

13736 4495 Md. Wahi bin Md. Arshad 0.0913 0.018

1434 2850 Check Choon Hong 1.685 0.063
(Lot baru

13735)

1435 95 Sim Tee Ming Engineering 1.166 0.019
Construction Sdn. Bhd.

GRN

1347 73770 Chew Ah Nooi @ Chiew Mee 1.614 0.008
(Lot baru Yoong

13715)

1346 73769 Buyers Holdings Sdn. Bhd. 1.383 0.031
(Lot baru

13714)

1894 76129 Lum Seak Meng 1.900 0.715
(Lot baru

13712)

G.M.

4203 878 Harun bin Haji Idris 23/25 bhg., 1.2792 0.237
Mustafa bin Abu Idris 1/25 bhg.
dan Wok bt. Said 1/25 bhg.

6686 1285 Faridah bt. Jais 0.4561 0.010

6687 1286 Alias bin Sutan Chinago 1/5 bhg. 0.684 0.003
dan Dahlan bin Ibrahim 4/5 bhg.

H.S.(M)

4202 71 Noriah bt. Hj. Othman 1.3561 0.136
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No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

H.S.(M) Hektar Hektar

AA10/63 6 Adnan bin Hj. Md. Som 1/2 bhg. 0.8094 0.043
(Lot baru dan Kasan bin Ridzuan 1/2 bhg.

4610)

P.M.

7162 136 Jamil bin Pardi 0.2255 0.124

G.M.

4205 871 Noorisah bt. Yahaya 1/2 bhg. 0.9939 0.002
dan Paridah bt. Yahaya 1/2 bhg.

4065 880 Oka Concrete Industries Sdn. Bhd. 0.9433 0.003

GRN

3731 68647 Heng Kok Boon 1/2 bhg. dan 2.3016 0.005
Heng Kok Yong 1/2 bhg.

H.S.(D)

3733 133151 Perbadanan Kemajuan Negeri 26.632 0.203
Sembilan

P.T. 3381 79571 Perbadanan Kemajuan Negeri 12.39 0.190
(Lot baru Sembilan
3428)

G.M.

560 4404 Wong Kok Kheong 0.22 0.031

Pekan—Nilai.

H.S.(D)

P.T. 1567 66322 Acotec-Concrete Products 3.423 0.078
(Lot baru Sdn. Bhd.

743)

P.T. 1568 66323 Sierra Breeze Sdn. Bhd. 2.526 0.049
(Lot baru

744)

Mukim—Labu.

GRN

2167 31193 The London Asiatic Rubber And 1.596 0.006
Produce Company Limited
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No. Lot Hakmilik Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Yang Direkodkan Lot Keluasan

Kependudukan Yang Akan
Diambil

H.S.(D) Hektar Hektar

Mukim—Setul.

P.T. 633 43658 Vintage Tiles Industries Sdn. Bhd. 3.24 0.409
(Lot baru

73)

P.T. 630 43657 Sumikei (Malaysia) Sdn. Bhd. 8.903 0.113
(Lot baru

779)

Bertarikh 10 November 2004 DATO’ ABU BAKAR BIN HASSAN
[JKPTG. NS(S)/UPT/1/1/04] Pengarah Tanah dan Galian

Negeri Sembilan

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
are needed for the following purpose:

For a public purpose, that is, Upgrading of the Nilai–Pajam Road
Seremban, Negeri Sembilan.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal working hours at the Seremban District and Land Office.

SCHEDULE

District—Seremban. Mukim—Setul, Pekan Pajam, Pekan Nilai and Labu.

Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

GRN Hectare Hectare

Mukim—Setul.

1502 75044 Dataran Mantin Sdn. Bhd. 1.193821 0.026

G.M.

1383 436 Lim Ken Sung 1/2 share and 0.8094 0.010
Lim Mok Huat 1/2 share

1382 2353 Technomark Sdn. Bhd. 0.6957 0.040

4048 3006 Common Sdn. Bhd. 1.229 0.087

1723 2860 Common Sdn. Bhd. 0.7025 0.081

1724 4415 Santun Jaya Sdn. Bhd. 0.1113 0.012

1489 160 Chong Hing Kuen 1/2 share and 0.601 0.476
Lim Tee Leong 1/2 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

GRN Hectare Hectare

933 16904 Chong Hing Kuen 1/2 share and 0.7896 0.068
Lim Tee Leong 1/2 share

G.M.

1490 2314 Technomart Sdn. Bhd. 0.5309 0.030

1491 2044 Asiruvatham Soloman 1/3 share, 0.5742 0.037
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 share
and Israel Solomon 1/3 share

1492 2045 Asirvatham Soloman 1/3 share, 0.5742 0.029
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 share
and Israel Solomon 1/3 share

1493 2046 Asirvatham Soloman 1/3 share, 0.4804 0.024
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 share
and Israel Solomon 1/3 share

1494 2047 Asirvatham Soloman 1/3 share, 0.607 0.034
Deva Dassan s/o Solomon 1/3 share
and Israel Solomon 1/3 share

1521 94 Loo Teck Seng 0.8473 0.034

GRN

968 61335 Integrated Timber Industries 4.378186 0.185
Sdn. Bhd.

G.M.

1520 2392 Helena Chu @ Chu Shian Wai 0.5564 0.022
as Trustee

1495 2313 Yap Wing Onn 1/2 share and 1.2141 0.052
Yap Wing Sang 1/2 share

GRN

1769 18786 Tenahman Sdn. Bhd. 2.4028 0.057

4025 61691 Soo Kok Keong 1/3 share, 1.7073 0.053
Soh Kok Leong 1/3 share,
Chua Han Sing 1/6 share and
Chua Kok Sing 1/6 share

G.M.

3601 2939 Ahmad bin Omar 1/2 share and 0.6171 0.017
Muslim bin Omar as Trustee
1/2 share

3600 1756 Muslim bin Omar as Trustee 0.5666 0.012
1/2 share, Fatimah bt. Abdullah
1/8 share, Hajjah Ruhayah bt.
Abdullah 1/8 share, Ruzaini bt.
Abdullah 1/8 share and Saadah bt.
Abdullah 1/8 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

G.M. Hectare Hectare

3599 843 Amnah bt. Baharddin 1/2 share, 0.5767 0.005
Arifin bin Hamzah 1/8 share,
Azizah bt. Hamzah 1/8 share,
Rohani bt. Hamzah 1/8 share and
Zainal bin Hamzah 1/8 share

GRN

4024 61689 Tube Home (M) Sdn. Bhd. 1.8363 0.019

4023 61688 Tube Home (M) Sdn. Bhd. 1.8363 0.027

G.M.

1725 2570 Kamsiah bt. Abdullah 0.4168 0.002

13749 4496 Kamsiah bt. Abdullah 0.2095 0.022

GRN

1034 52775 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.1305 0.068
(New lot

13748)

658 52145 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.8701 0.049

1210 52366 Kanagasundram s/o Vyramuthu 0.4042 0.114

G.M.

662 4471 Lilian a/p K.D. Weerasegaram 0.9144 0.070
(New lot 1/2 share and Ong Kim Chye

13747) 1/2 share

GRN

1045 75109 Loh Kit Chong 0.1682 0.117
(New lot

13746)

G.M.

747 2139 Chellathurai s/o Ramasamy 0.7725 0.024
1/11 share, Kandasamy a/l
Paraidasamy 1/11 share, Kathiruel
s/o Arumugan 1/11 share,
Muniswaran a/l Shanmugam
1/11 share, Muniswaran a/l
Shanmugam 1/11 share, Raja Gopal
a/l Thavarajo 1/11 share, Sadasivan
s/o Muthu 1/11 share, Saraspathi a/l
Ditchamuthu 1/11 share,
Subramaniam s/o Naiian 1/11 share,
Vaithaianathan a/l A.M. Krishnan
1/11 share, Degaraj a/l Perumal
1/22 share and Witna Kumar a/l
Perumal 1/22 share
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746 2138 Jerome Lawrence s/o K. Thambu 0.6091 0.085

745 1180 Jegathambal d/o Subramaniam 0.4737 0.106
1/4 share, Komaty a/p Nadarajah
1/4 share, S. Sundrambal 1/4 share
and Balakrishnan a/l Kuttan
as Trustee 1/4 share

GRN

1704 72606 Tek Kim Tik 5/20 share, Yap Kim 5.34943 0.248
Yu 5/20 share, Yap Swee Yee
5/20 share, Siea Chee Kiang
2/20 share and Siea Eh Wah
3/20 share

G.M.

744 83 Bariah bt. Jamal 1/3 share, 0.5817 0.057
Normah bt. Bujang 1/3 share and
Saodah bt. Idris 1/3 share

H.S.(D)

900 11880 Wealth Formation Sdn. Bhd. 0.4553 0.017

G.M.

13745 4483 Hee How Ying @ Hee Yuen Moi 0.4166 0.032
1/2 share and Lim Bock Tong
1/2 share

13744 4492 Lookeast Frontier Sdn. Bhd. 0.7998 0.038

734 179 Yong’s Embroidery Centre 1.0749 0.092
Sdn. Bhd.

13743 4485 Suhirtharatnam s/o Kularatnam 0.7811 0.023

13742 4486 Cheong Poh Moi 1/2 share and 1.364 0.025
Cheong Team Who 1/2 share

13741 4487 Lim Hook San 1/2 share and 1.326 0.007
Sen Poh Huang 1/2 share

13740 4490 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 1.952 0.350

13739 4489 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 0.9047 0.001

13738 4488 Rajana Venshya Realty Sdn. Bhd. 0.4913 0.106

2846 4422 Jeyapalan a/l Supramaniam 0.0809 0.005
1/2 share and Rasamah a/p
Kannusamy 1/2 share

Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

G.M. Hectare Hectare
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

P.N. Hectare Hectare

Pekan—Pajam.

3469 11359 Tenaga Nasional Berhad 0.09745 0.007

Mukim—Setul.

GRN

2782 62622 Wong Weng Gong 1.819 0.031
(New lot

5791)

G.M.

13734 4493 Munandy a/l Ramasamy 0.6749 0.032

1873 2519 Munandy a/l Ramasamy 0.0061 0.0061
(New lot

13709)

13736 4495 Md. Wahi bin Md. Arshad 0.0913 0.018

1434 2850 Check Choon Hong 1.685 0.063
(New lot

13735)

1435 95 Sim Tee Ming Engineering 1.166 0.019
Construction Sdn. Bhd.

GRN

1347 73770 Chew Ah Nooi @ Chiew Mee Yoong 1.614 0.008
(New lot

13715)

1346 73769 Buyers Holdings Sdn. Bhd. 1.383 0.031
(New lot

13714)

1894 76129 Lum Seak Meng 1.900 0.715
(New lot

13712)

G.M.

4203 878 Harun bin Haji Idris 23/25 share, 1.2792 0.237
Mustafa bin Abu Idris 1/25 share
and Wok bt. Said 1/25 share

6686 1285 Faridah bt. Jais 0.4561 0.010

6687 1286 Alias bin Sutan Chinago 1/5 share 0.684 0.003
and Dahlan bin Ibrahim 4/5 share

H.S.(M)

4202 71 Noriah bt. Hj Othman 1.3561 0.136
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

H.S.(M) Hectare Hectare

AA10/63 6 Adnan bin Hj. Md. Som 1/2 share 0.8094 0.043
(New lot and Kasan bin Ridzuan 1/2 share

4610)

P.M.

7162 136 Jamil bin Pardi 0.2255 0.124

G.M.

4205 871 Noorisah bt. Yahaya 1/2 share and 0.9939 0.002
Paridah bt. Yahaya 1/2 share

4065 880 Oka Concrete Industries Sdn. Bhd. 0.9433 0.003

GRN

3731 68647 Heng Kok Boon 1/2 share and 2.3016 0.005
Heng Kok Yong 1/2 share

H.S.(D)

3733 133151 Perbadanan Kemajuan 26.632 0.203
Negeri Sembilan

P.T. 3381 79571 Perbadanan Kemajuan 12.39 0.190
(New lot Negeri Sembilan

3428)

G.M.

560 4404 Wong Kok Kheong 0.22 0.031

Pekan—Nilai.

H.S.(D)

P.T. 1567 66322 Acotec-Concrete Products 3.423 0.078
(New lot Sdn. Bhd.

743)

P.T. 1568 66323 Sierra Breeze Sdn. Bhd. 2.526 0.049
(New lot

744)

Mukim—Labu.

GRN

2167 31193 The London Asiatic Rubber And 1.596 0.006
Produce Company Limited
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Mukim—Setul.

P.T. 633 43658 Vintage Tiles Industries Sdn. Bhd. 3.24 0.409
(New lot

73)

P.T. 630 43657 Sumikei (Malaysia) Sdn. Bhd. 8.903 0.113
(New lot

779)

Dated 10 November 2004 DATO’ ABU BAKAR BIN HASSAN
[JKPTG. NS(S)/UPT/1/1/04] Director of Land and Mines

Negeri Sembilan

No. 803.

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Jadual kepada Warta Kerajaan Negeri Sembilan No. 518 yang disiarkan pada
29 Julai 2004 dipinda dalam ruang “Anggaran Keluasan yang akan Diambil”
dengan menggantikan butiran “0.320 hektar” dengan butiran “0.032 hektar”.

The Schedule to the Negeri Sembilan Government Gazette No. 518 published
on 29 July 2004 is amended in the column “Approximate Area to be Acquired”
by substituting for the particulars “0.320 hectare” the particulars “0.032 hectare”.

Mukim: Kuala Jempol
Daerah/District: Jempol

Bertarikh 6 November 2004

Dated 6 November 2004 DATO’ ABU BAKAR BIN HASSAN
[JKPTG. NS(S)/UPT/7/1/04] Pengarah Negeri/State Director

Negeri Sembilan

Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired

H.S.(D) Hectare Hectare

Hakcipta Pencetak H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang
boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA LUMPUR
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA


